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6. számú 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 

Bér Község Önkormányzat 
 

2023. december 19. - én  
Tartott nyílt üléséről, és közmeghallgatásáról. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Az ülés helye:  Bér Község Önkormányzat  
                          Tanácskozó terme 
 
 
Készült: Bér: 2023. december 19.-én 15. óra., és köz meghallgatás 16. óra 
 
 

 
 
 



 
 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 

Mely készült 2023. december 19.-én Bér Község Önkormányzat Képviselő testületének nyílt 
üléséről, és közmeghallgatásáról. 
 
Jelen vannak:Maczó László polgármester 
  Sulyan András képviselő 
  Osztroluczki Pál képviselő 
  Németh László képveselő 
   
   
   
   
 
Meghívottak : Várnai Ildikó jegyző 
 
Maczó László: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, és a jegyzőasszonyt. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 tagjából 4 jelen van, így az ülésünk határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Osztroluczki Pál képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
Osztroluczki képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 
 
1./ Beszámoló a 2023.-évi nyertes pályázatok megvalósulásáról. 

Előterjesztő: Maczó László polgármester 
  
 
2./ Közszolgálati ellenőrzés eredményéről szóló tájékoztatás. 

Előterjesztő: Maczó László polgármester 
 
3./ 2024. év tervezett beruházások, tervezett rendezvények. 

Előterjesztő: Maczó László polgármester 
 
 
4./ Egyebek 
 
A napirendeket a képviselő testület egyhangúlag jóváhagyta 
 
 
1./ Beszámoló a 2023.-évi nyertes pályázatok megvalósulásáról. 
     
 
 
 
 
 



 
 

 
Maczó László: 
2023-ban elkészült a külterületi útfelújítás, és a belterületi Táncsics út is Összesen 162 millió 
forint, értékben. Nyertünk még egy energetikai pályázatot, de a beruházás csak jövőre valósul 
meg. Ennek keretében a hivatal, és az óvoda épületébe kerül hőszivattyús fűtés, megépülnek a 
mozgáskorlátozotti feljárók, ami már nagyon aktuális volt. A fűtés korszerűsítés pedig jelentős 
energiamegtakarítást jelent majd. Ez egy uniós pályázat, nagyon oda kell figyelnünk a 
megvalósításkor, hiszen szigorú szabályokat kell betartani. 
Van még ígéret egy esetleges orvosi rendelő felújítási pályázatra, de ezt még nem bírálták el, 
reméljük ez is sikeres lesz. 50 millió forintra számítunk. 
Ebben az évben sikerült a közvilágítás korszerűsítést is megvalósítani, sokkal erősebb fénye 
van így. Elkészült a templomhoz vezető lépcső, és ennek megvilágítása is megtörtént ledes 
lámpákkal. A Kossuth út kátyúzása is elkészült, legalább járható egy darabig. 
 
2./ Közszolgálati ellenőrzés eredményéről szóló tájékoztatás. 
 
Várnai Ildikó:  
Az idei évben volt egy közszolgálati ellenőrzésünk, de erről biztosan hallottak a médiából is. 
Az erről szóló jelentés elkészült, tartalmát megismerték.  
 
 
 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

23/2023.( XII.19.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Tájékoztatás közszolgálati ellenőrzés eredményéről. / 

 

1./Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával tudomásul veszi a 
közszolgálati ellenőrzés eredményéről szóló tájékoztatást. 

 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 
 

3./ 2024. év tervezett beruházások, tervezett rendezvények. 
 
Maczó László: 
Az előző napirendnél, már érintettem a terveinket, tehát az energetikai korszerűsítés az óvoda, 
és a hivatal épületénél, valamint az orvosi rendelő felújítása a legfontosabbak. Amennyiben 
lesz még újabb pályázati lehetőség, azon biztosan indulni fogunk. Nagyon jó lenne még 
belterületi utak építésére, vagy legalább felújítására pénzeszközt nyerni. 
 
A jövő évben a Palóc fesztivált június 1.-ére tervezzük, a többi rendezvényt majd az 
igényekhez alakítjuk. 
 
4./ Egyebek 
 
Várnai Ildikó: 
A kincstári ellenőrzés során feltárt hiányosságok egyike, hogy az önkormányzat nem 
rendelkezik „ a kiadások kézpénzben történő teljesítésének szabályairól „ szóló rendelettel. A 
rendelettervezetet, most előkészítettük, mindannyian átnézték, így kérem, hogy amennyiben 
nincs hozzászólás, vagy kiegészítő javaslat, úgy fogadják el. 



 
 

Bér Község Önkormányzat képviselő testülete 4 igen szavazattal megalkotta a 7/2023 
(XII.19.) számú, a kiadások kézpénzben történő teljesítésének szabályairól szóló 

rendeletét. 
 
(a rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Maczó László: 
Ebben az évben nyertünk még „az ötezer lakos alatti települések településtervei elkészítésének 
támogatása” című pályázaton 3 millió forint támogatást a Béri település tervünk 
elkészíttetésére. Találtunk már tervezőt is, lezárult az ajánlati szakasz. A legjobb ajánlatot 
benyújtó tervező ajánlati ára 3 millió forint, így nem kell kiegészítenünk sem önerővel. 
Viszont lehetőség van most az elkészítési határidő módosítását kérni, mivel a pénz már a 
számlánkon van, így az elszámolásának határidejét is módosíthatjuk, ha halasztást kérünk. 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

24/2023.( XII.19.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Település terv pályázati elszámolási határidő módosítása.. / 

 

1./Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, hogy az 
„ötezer lakos alatti települések településtervei elkészítésének támogatása” című pályázat 
elszámolási határidejének, 2024 december 31. történő módosítását kéri.  

 
Felelős: jegyző 
Határidő: folyamatos 
 
 

Várnai Ildikó: 
Döntésüknek megfelelően , elkészült a Béri Angyalkert Óvoda tanügyi igazgatási 
dokumentumok szabályosságának, megfelelőségének, ellenőrzéséről készült belső ellenőrzési 
jelentés. A jelentést mindannyian átolvasták, annak tartalmát megismerték, kérem 
jóváhagyásukat. 

 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

25/2023.( XII.19.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ 2023. évi belső ellenőrzési jelentés. / 

 

1./Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, hogy a Béri 
Angyalkert Óvoda tanügyi igazgatási dokumentumok szabályosságának, megfelelőségének, 
ellenőrzéséről készült belső ellenőrzési jelentést elfogadja, és jóváhagyja. 

 
Felelős: jegyző 
Határidő: folyamatos 
 

Maczó László: 
Mint minden évben, most is döntést kell hoznunk a települési támogatásokról szóló rendeletünk 
alapján, a 70 év feletti szociálisan rászorult Béri idősek pénzbeli támogatásának mértékéről. 
Tavaly 20.000 forint összeget tudtunk adni. 
 



 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

26/2023.( XII.19.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ 70 év feletti Béri lakosok pénzbeli támogatásának mértéke. / 

 

1./Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, a 70 év 
feletti szociálisan rászorult Béri lakosok egyszeri pénzbeli támogatásának összegét 2023. évben 
20.000 forint / fő összegben határozza meg. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos 
 

Maczó László: 
A szociális célra fordítható keretösszegünket nem használtuk fel még teljes egészében, ezért 
javaslom, hogy a 70 év feletti szociálisan rászorultakat, a gyermekvédelmi támogatásban 
részesülő családokat, valamint a települési lakhatási támogatásban részesülő családokat 
karácsony előtt támogassuk még természetbeni támogatásként egy tartós élelmiszert, illetve 
gyümölcsöt tartalmazó csomaggal.  
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

27/2023.( XII.19.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Természetbeni támogatás a szociálisan rászorult családok részére. / 

 

1./Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, a 70 év 
feletti szociálisan rászorultakat, a gyermekvédelmi támogatásban részesülő, valamint a 
települési lakhatási támogatásban részesülő családokat, karácsony előtt természetbeni 
támogatásban részesti. A támogatás mértékét 2.000.000 forint maximális összegben határozza 
meg. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos 

 
A köz meghallgatásra, sajnos nem jött érdeklődő, de ez jelentheti azt is, hogy 

elégedettek a választók a munkánkkal. 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
     Maczó László                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
 

----------------------------------------------------- 
  Osztroluczki Pál 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


